

Utfordringer og muligheter innenfor tverrfaglige samarbeid for barn og unge

12. september 2022

09:30 - 15:30

Quality Hotel Airport Værnes

Kjøpmannsgata 20, Stjørdal

Revisjon Midt-Norge SA arrangerer fagdag med temaet "Utfordringer og muligheter innenfor tverrfaglige samarbeid for barn og unge", herunder om kommuners forebyggende rolle knyttet til radikaliserings og voldelig ekstremisme.

Målsetting: Løfte relevante problemstillinger og utfordringer for tverrfaglige samarbeid og reflektere rundt muligheter og løsninger.

Målgruppe: Kommunalt ansatte og politikere og andre som har en rolle som er rettet inn mot barn og unge, og som har en viktig rolle innen forebygging og tverrfaglige samarbeid. Det gjelder ansatte innenfor både oppvekst og helse.

Kort om temaet

Hjelpe- og støtteapparatet rundt barn og unge involverer flere aktører og instanser. For å finne frem til de beste løsningene vil det være behov for at ulike yrkesgrupper jobber godt sammen. En av intensjonene bak ny barnevernsreform er at kommunen må se mer helhetlig på oppvekstområdet, altså et ønske om økt tverrfaglig samhandling mellom de ulike tjenester og ulike nivåer. Forebygging og tidlig innsats er blant virkemidlene kommunen har til disposisjon for å hindre en uønsket utvikling hos barn og unge. Taushetsplikten har imidlertid av mange blitt ansett som en barriere for godt tverrfaglig samarbeid og det vil derfor være viktig med god kunnskap om taushetspliktens innhold og hvilke unntak som gjelder fra denne.

Hovedtemaet for fagdagen vi arrangerer i år er forebygging og tverrfaglig samarbeid for barn og unge. For å belyse ett av områdene hvor det jobbes tverrfaglig har vi trukket frem det forebyggende arbeidet mot radikaliserings og voldelig ekstremisme. Utfordringen som er pekt på i arbeidet med slik forebygging er fremveksten av internett og sosiale media, internasjonale forhold og økt polarisering. Regjeringen har derfor ytret et ønske om en bred innsats for å hindre at personer bli radikalisert og at voldelig ekstremisme finner sted. Samordning av lokale rus- og kriminalitetsforebyggende tiltak (SLT) er en av samarbeidsmodellene som benyttes inn mot denne målsettingen.

PROGRAM

09:30 - 09:45

Åpningsord v/ Arnt Robert Haugan, daglig leder i Revisjon Midt-Norge SA

09:45 - 10:45

Bente Ohnstad: Plikten til å tie, retten og plikten til å tale.

Ohnstad skal snakke om informasjon, medvirkning og samarbeid i de kommunale tjenestene, herunder om meldeplikten til barnevernet.

10:45 - 11:00

Pause

11:00 - 12:00

Stian Lid: Samhandling og samrøre, eller kunsten å kjenne sin plass. Tverretatlig samarbeid i forebygging av radikaliserings.

Lid skal snakke om kommunenes rolle i å forebygge radikaliserings, voldelig ekstremisme og hatefulle ytringer, og muligheter og utfordringer innen tverretatlig samarbeid.

12:00 - 13:00

Lunsj

13:00 - 13:45

Lasse Arntsen: Fra enfaglig til tverrfaglig blikk, til innbyggernes beste.

Arntsen skal presentere hvordan Trondheim kommune jobber med tverrfaglig og tverrsektoriell samhandling, og som del av dette komme inn på oppfølgingen av handlingsplan mot radikaliserings og voldelig ekstremisme.

13:45 - 14:00

Pause

14:00 - 15:00

Falstadsenteret: Arbeid med utenforskap og radikaliserings på alternative læringssteder.

Med utgangspunkt i 125 års historie knyttet til utenforskap og radikaliserings, som skolehjem, fangeleir og landssvikleir, forteller Falstadsenteret om hvordan de jobber med temaet utenforskap og radikaliserings i møte med skoleelever, lærere og kommuner.

15:00 - 15:30

Panel samtale

Dagen avsluttes med en panel samtale hvor Sivert Rossing, sjefsredaktør i Trønder-Avisa, leder en oppsummerende samtale og diskusjon mellom innleiderne og publikum.

BIDRAGSYTERE

Bente Ohnstad

Bente Marie Ohnstad er en norsk jurist og har bevilling som advokat i tillegg til lederutdanning. Hun er professor i rettsvitenskap ved Høgskolen i Innlandet, Lillehammer, hvor hun også har vært rektor. Ohnstad har en særlig interesse for helserett og taushetsplikt, og har utfordret det tradisjonelle synet når det gjelder å melde bekymring til barnevernet.

Stian Lid

Stian Lid er utdannet kriminolog (UIO) og forsker ved OsloMet. Hans forskningsinteresser er særlig knyttet til kriminalitet, hatefulle ytringer og voldelig ekstremisme. Han er spesielt opptatt av hvordan kriminalitet, hatefulle ytringer og voldelig ekstremisme kan forebygges, og hvilke tiltak som kan settes inn for å få personer ut av slik avvikende atferd. Lid har gjennom sin forskning sett på hvordan det jobbes med denne tematikken i kommunene, blant annet innen oppvekstsektoren.

Sivert Rossing

Rossing er sjefsredaktør i Trønder-Avisa og har lang erfaring fra politisk journalistikk. Han har tidligere vært nyhetsredaktør i Trønder-Avisa og politisk journalist i Nationen.

Lasse Arntsen

Arntsen er adjunkt og oppvekstsjef i Trondheim kommune. Han har bakgrunn som lærer, kommunalsjef, regiondirektør i Statped og utdanningsdirektør hos Statsforvalteren.

Sebastian Klein

Sebastian Klein er pedagogisk leder ved Falstadsenteret. Han har en master i samfunnsfag fra NTNU, er medlem av Norges delegasjon til IHRA (Internasjonal Holocaust Remembrance Alliance), og er medlem av ytringsfrihetskommisjonen som i høst legger frem sitt arbeid de siste årene. Klein jobber mye med hvordan alternative læringsarenaer kan spille en rolle i tverrfaglig arbeid mot utenforskap og radikaliserings.

PÅMELDING

Deltakeravgift:

1000 kr

Påmeldingsfrist:

1. juli 2022

Kontaktpersoner:

Anna Ølnes

✉ aol@revisjonmidt norge.no
☎ 906 33 713

Johannes Olav Nestvold

✉ jne@revisjonmidt norge.no
☎ 900 12 368

✍ **Meld deg på ved å trykke her!**

eller kopier lenken under:

<https://svar.revisjonmidt norge.no/LinkCollector?key=U8US74N9JN1J>